
                                                                                                                                Ev. č. 0600/2023/VYP/OMI 

1 

D O D A T E K    č. 5  

 
ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0291/2018/VYP/OMI ze dne 25. 5. 2018, 

ve znění dodatku č. 1 ev. č. 0579/2018VYP/OMI ze dne 26. 11. 2018, 

ve znění dodatku č. 2 ev. č. 0215/2022VYP/OMI ze dne 25. 03. 2022, 

ve znění dodatku č. 3 ev. č. 0388/2022/VYP/OMI ze dne 24. 8. 2022,  

ve znění dodatku č. 4 ev. č. 0395/2023/VYP/OMI ze dne 25. 7. 2023 

 

 

 

uzavřený mezi těmito účastníky: 

 

Město Beroun  
se sídlem:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO:    00233129 

DIČ:    CZ00233129    

zastoupené:     RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 

(dále jen „Půjčitel“)  

 

a  

 

Primirest – zařízení školního stravování spol. s r. o. 
se sídlem:            Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7  

IČO:                    25607341 

DIČ:                    CZ25607341 

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0100 

DIČ skupiny pro DPH: CZ 699002587 – člen skupiny - zastupující člen skupiny Delirest services s. r. o.   

zapsaná  v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl 54351 

zastoupená: Zuzanou Volkovou-jednatelkou a Michalem Debrecénim-jednatelem  

(dále jen „Vypůjčitel“)  

 

Účastníci smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5, kterým se mění ustanovení původní smlouvy č. 

0291/2018/VYP/OMI uzavřené dne 24. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 ev. č.0579/2018VYP/OMI ze 

dne 26. 11. 2018, ve znění dodatku č. 2 ev. č. 0215/2022VYP/OMI ze dne 25. 03. 2022, ve znění 

dodatku č. 3 ev. č. 0388/2022/VYP/OMI ze dne 24. 8. 2022 a ve znění dodatku č. 4 ev. č. 

0395/2023/VYP/OMI ze dne 25. 7. 2023 s tím, že v ostatních ustanoveních je smlouva neměnná a 

zůstává v platnosti. 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

Bod 5.5 článku V. – Další ujednaní, předmětné smlouvy nově zní takto: 

 

5.5 Obědové menu standard (tj. polévka, hlavní jídlo a nápoj) bude poskytováno za   

       maximálně tyto ceny: 

  - pro obyvatele penzionu pro seniory                        69,50 Kč vč. DPH 

  - pro všechny ostatní strávníky                                 74,50 Kč vč. DPH 

 Cenu odebraných obědů budou hradit Vypůjčiteli přímo jednotliví strávníci. Případnou změnu 

ceny obědového menu pro obyvatele penzionu a ostatní strávníky je Vypůjčitel povinen předem 

projednat s Půjčitelem. 

 

 

 

 

 



 

2 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Město Beroun ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto dodatku byly splněny. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun usnesením č. 623/30/RM/2023 

ze dne 20. 12. 2023. 

 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění 

povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle 

město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními 

stranami. 

 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

2.4      Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany konstatují, že bez ohledu na datum uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 

se příslušnými ujednáními tohoto dodatku fakticky řídí již ode dne 1. 1. 2024, přičemž 

případná plnění, která si smluvní strany poskytly v období od 1. 1. 2024 do dne nabytí 

účinnosti tohoto dodatku, budou vypořádána tak, jako kdyby tento dodatek byl účinný již od 

1. 1. 2024, k takovému vypořádání již nebude uzavírána samostatná dohoda a vypořádání se 

provede přímo na základě tohoto dodatku. 

 

2.5 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickými podpisy 

smluvních stran. 

 

2.6 Zástupci smluvních stran po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Berouně dne 15. 1. 2024                          V Praze dne 18. 1. 2024 

 

 

Za Půjčitele:      Za Vypůjčitele: 

 

 

 

……………………………………                  …………………………………. 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka                              Zuzana Volková, jednatel 

 

 

 

                                                                                     …………………………………….. 

                                                                                          Michal Debrecéni, jednatel 


